R L CONSTRUTORA EIRELI-ME, vendeu o imóvel para JACANIEL DA ROCHA 
SOARES, brasileiro, solteiro, maior, chefe intermediário, CI-RG nº 
0393804420103/SSP-MA e CPF nº 609.570.253-43,residente e domiciliado em Est.de São 
Miguel,Chácara 80,Parque Maracan,em Goiânia-GO. Valor da compra e venda: R$ 
115.300,00 (cento e quinze mil e trezentos reais). Financiamento concedido pela 
CAIXA: R$ 91.103,02. Desconto concedido pelo FGTS/União: R$ 16.981,00. Recursos 
próprios: R$ 0,00. Recursos da conta vinculada do FGTS: R$ 7.215,98. Goianira, 22 
de março de 2019. Dou fé.

----------------------------------------------------------------------------------

[...]

fiduciante, após ser devidamente intimado por Editais Eletrônicos do Sistema de 
Registro de Imóveis Eletrônico, nos dias: 09/09/2025-Publicação nº 1693/2025, 
10/09/2025-Publicação nº 1694/2025 e 11/09/2025-Publicação nº 1695/2025. Valor da 
consolidação: R$ 121.597,60 (cento e vinte e um mil e quinhentos e noventa e sete 
reais e sessenta centavos). Avaliação fiscal: R$ 121.597,60. Pago o ITBI, conforme 
DUAM nº 316852706, emitido em 04/12/2025. Selo: 00162601095125625430007. 
Emolumentos: R$613,46; Taxa Judiciária:R$19,78; ISS: R$12,27; Fundos Estaduais: R$ 
148,77;